様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　真岡市長　　様
	住　　所
	真岡市

	氏　　名
	印

	電話番号

申請者

真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成金交付申請書兼請求書

　標記の件について、真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します。
	金
	,０００円

記
１　助成金の交付申請額（ロ）

２　助成金の対象となる定期券の期間及び購入金額

　　学 校 名

利用区間　　　　　　　　　　　　　駅から　　　　　　　　　　　　駅まで

	期間
	枚数
	購入金額
	合計金額
（イ）
	助成金の額
（イ）×１/２＝（ロ）

	１ヵ月
	枚
	円
	円
	□
	助成金の額が３万円未満
	,０００円

	３ヵ月
	枚
	円

	□
	助成金の額が３万円以上
	３０，０００円

	６か月
	枚
	円

※助成金の額は３０,０００円を上限とします。
　※助成金の額に１,０００円未満の端数が生じた場合は切捨てとします。
　※１人あたり上限３０,０００円に達するまで何度も申請できます。

	金 融 機 関 名
	支店名
	口座番号

	１.銀行
２.金庫
３.信組
４.信連
	５.農協
６.漁協
７.信漁連

	本店・支店
本所・支所
出張所

	分類

	金融機関番号

	店番号

	普通　・　当座

	フ リ ガ ナ

	口 座 名 義

３　指定口座情報
※裏面に続く

４　誓約・同意事項（確認したものをしてください）
	·
	申請者と定期券の利用者は、真岡市に住民登録があります。（真岡市民です）

	·
	真岡鐵道（株）に提出した書類を、真岡市職員が確認することに同意します。

	·
	今回の申請が初めて（1回目）の申請です。

	·
	助成金の支給要件に該当しないことが判明した場合には、市の指示に従い、速やかに返還等を行います。

５　委任（「申請者」と「振込口座の名義人」が異なる場合は記入してください）
私は、次のとおり代理人を定め、真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成金の受領に関する一切の権限を委任します。

令和　　年　　月　　日
真岡市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人（振込口座の名義人）
住所
氏名

委任者（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印